
長

員

当

役
部
議
曜
志

出
「

三

各

代

広

有

様

令和6年 7月 20日

西新井町自治会長

石川 昭二

資 源 物 回 収 (廃品回収)の実施について

暑さ厳しきおり、自治会主催の資源物回収(廃品回収)を実施させて頂きます。

つきましては、当日の作業のお手伝いをご足労ながらお願い申しあげます。
何かとご多忙申とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご協力をお願い申し上げます。

1.日時   令和6年08月 25日 (日 )

午前0910o～

2.場所   自治会館 駐車場

3.分担については当日現場にて

記

雨 天 中 止 となります。


